

Офіційний дилер


<https://altex.dp.ua>

ПП "Альтекс", м. Дніпро, пр. О. Поля 82 Г

тел. +38 (098) 694 99 52, (066) 346 11 61

Зовнішня каналізація, прайс від 15.05.2023

Назва	Довжина, мм	Ціна з ПДВ	Назва	Ціна з ПДВ
Труба 110/2,2	1000	91.43	Заглушка 110	16.59
	2000	182.86	Заглушка 160	50.13
	3000	274.27	Заглушка 200	102.59
Труба 110/3,2	500	75.39	Заглушка 250	333.39
	1000	125.63	Заглушка 315	537.39
	2000	251.26	Заглушка 400	2,332.89
	3000	376.87	Коліно 110 зн	30, 45, 67, 90
	6000	753.76		15
Труба 160/2,7 ЛИТА	1000	103.96		30
	2000	207.90	Коліно 160	45
	3000	311.86		67
Труба 160/3,2	500	121.36		90
	1000	202.24		15
	2000	404.53		30
	3000	606.79	Коліно 200	45
	6000	1,213.57		67
Труба 160/4,0	1000	248.03		90
	2000	496.06		15
	3000	744.06	Коліно 250	30
	6000	1,488.11		45
Труба 200/3,9	500	171.80		90
	1000	286.36		15
	2000	572.70	Коліно 315	30
	3000	859.06		45
	6000	1,718.10		90
Труба 200/4,9	1000	381.34		30
	2000	762.67	Коліно 400	45
	3000	1,144.01		90
	6000	2,288.04	Муфта 110 зн	39.31
Труба 250/4,9	за м/п	553.49	Муфта 160	120.19
	2000	1,106.97	Муфта 200	256.19
	3000	1,660.44	Муфта 250	1,100.39
	6000	3,320.90	Муфта 315	1,740.27
Труба 250/6,2	за м/п	709.19	Муфта 400	4,198.40
	2000	1,418.39	Перехід 160/110	80.36
	3000	2,127.57	Перехід 200/160	218.04
	6000	4,255.14	Перехід 250/200	1,171.03
Труба 315/6,2	за м/п	785.43	Перехід 315/250	1,530.04
	2000	1,570.87	Перехід 400/315	4,125.36
	3000	2,356.30	Ревізія 110 зн	70.71
	6000	4,712.61	Ревізія 160	408.21
Труба 315/7,7	за м/п	1,002.66	Ревізія 200	504.34
	2000	2,005.30	Трійник 110/110 зн	45
	3000	3,007.92		90
	6000	6,015.88	Трійник 160/110	45
Труба 400/7,7	за м/п	2,594.11		90
	3000	3,891.19	Трійник 160/160	45

	6000	7,782.35	Трійник 100/100	90	219.50
Труба 400/9,8	за м/п	1,513.14	Трійник 200/110	45	336.26
		3000		4,539.41	90
	6000	9,078.84	Трійник 200/160	45	448.33
				90	368.29
			Трійник 200/200	45	502.14
				90	416.33
			Трійник 250/110	45	2,046.41
				90	2,134.30
			Трійник 250/160	45	2,154.50
				90	2,212.19
			Трійник 250/200	45	2,258.44
				90	2,258.44
			Трійник 250/250	45	3,298.42
				90	3,000.27
			Трійник 315/110	45	3,050.77
				90	3,012.93
			Трійник 315/160	45	3,389.77
				90	3,347.69
			Трійник 315/200	45	5,198.16
				90	6,258.09
			Трійник 315/250	45	5,967.86
				90	6,148.60
			Трійник 315/315	45	8,675.61
				90	7,540.68
			Лоток	315/160	3,471.49
			Лоток	315/200	3,783.87
			Комінек 160		88.77
			Клапан 110		417.40
			Кріплення 160 мет.		91.43
			Хрестовина 160/160		423.64

Всі ціни в гривнях з ПДВ 20%.